
 

Stránka 1 z 4 
 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 

Dodávka vratného nádobí 

 

Zadavatel: 

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje 

Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice - České Budějovice 6 

IČO: 68543727 
 



Stránka 2 z 4 
 

1. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 1 927 350,00,- Kč bez DPH.  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka polypropylenových nápojových kelímků, příborů a 

příslušenství dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace pod názvem „Příloha č. 2 Technické 

podmínky“. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka IČO 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

NICKNACK s.r.o. 

Olomoucká 888/164, 

Černovice, 627 00 Brno 

29287464 6. 1. 2022  17:46:07 1 927 350,00,- Kč 

 

4. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena v krycím listu, který tvoří přílohu č. 4 
zadávací dokumentace „Příloha č. 4 ZD Krycí list nabídky dodavatele. Toto kritérium tak má 
v hodnocení váhu 100 %. 
 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
účastníka NICKNACK s.r.o., sídlem: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno, 

IČO: 29287464 (dále jen jako „vybraný dodavatel“). 
 
Komise zadavatele posoudila u vybraného dodavatele splnění podmínek účasti účastníka v 
zadávacím řízení, a to s níže uvedeným výsledkem: 

- doložil plně vyplněný krycí list podepsaný dne 6. 1. 2022 jednatelem Janem Vrkočem a 
jednatelem Mgr. Michalem Hanákem (el. originál). 

- prokázal splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona, a to 
předložením: 

a. Čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 1. 2022 
podepsaného jednatelem Janem Vrkočem a jednatelem Mgr. Michalem Hanákem dne 
6. 1. 2022 (el. originál); 

b. Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob s údaji pro osobu NICKNACK 
s.r.o. s údaji platnými ke dni 3. 1. 2022 (el. originál); 

c. Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob s údaji pro osobu Michala Hanáka 
s údaji platnými ke dni 3. 1. 2022 (el. originál); 



Stránka 3 z 4 
 

d. Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob s údaji pro osobu Jana Vrkoče 
s údaji platnými ke dni 3. 1. 2022 (el. originál); 

e. Potvrzení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky o neexistenci 
nedoplatků na pojistném a penále na veřejném zdravotním pojištění pro osobu 
NICKNACK s.r.o. s údaji ke dni 5. 1. 2022 (el. originál); 

f. Potvrzení o bezdlužnosti od Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky pro 
osobu NICKNACK s.r.o. s údaji platnými ke dni 3. 1. 2022 (el. originál); 

g. Potvrzení Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném pro osobu NICKNACK s.r.o. s údaji platnými ke dni 5. 1. 
2022 (el. originál); 

h. Potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno o stavu nedoplatků na 
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému pro osobu NICKNACK s.r.o. s údaji platnými ke dni 4. 
1. 2022 (el. originál). 

- prokázal profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona předložením: 
a. Čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 1. 2022 

podepsaného jednatelem Janem Vrkočem a jednatelem Mgr. Michalem Hanákem dne 
6. 1. 2022 (el. originál); 

b. Komise zkontrolovala aktuálnost údajů ke dni posouzení nabídky, tj. k 7. 1. 2022, a to 
prostřednictvím veřejně dostupných informací z obchodního rejstříku a 
živnostenského rejstříku. Požadavky na profesní způsobilost účastník splňuje, tj. 
disponuje jak výpisem z OR, tak živnostenským oprávnění, pro „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ . 

- prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) předložením: 
a. Seznamu významných dodávek ze dne 6. 1. 2022 prokazujícím splnění technické 

kvalifikace, a to konkrétně prokázání skutečnosti, že uchazeč v posledních 3 letech 
před zahájením zadávacího řízení realizoval min. 2 zakázky, jejichž předmětem byla 
dodávka opakovaně použitelných vratných kelímků v min. množství 20 000 ks 
jednomu odběrateli (el. originál). 

- doložil plně vyplněné technické podmínky, přílohy č. 2 ZD deklarující splnění předmětu 
veřejné zakázky v plném rozsahu. Zadavatel dne 12.1.2022 vyzval uchazeče k doplnění 
nabídky a specifikaci celkového počtu boxů na dodávku vratného nádobí. Toto bylo dne 
13.1.2022 doplněno a hodnotící komise tak dospěla k názoru, že zadávací podmínky byly 
splněny v plném rozsahu 

- doložil vyplněnou přílohu č. 6 zadávací dokumentace, ve které prokazuje a prohlašuje, že 
sociální a environmentální aspekty jsou realizací výstupu veřejné zakázky splněny. Čestné 
prohlášení bylo podepsáno dne 6. 1. 2022 oběma jednateli společnosti (el. originál). 

6. Poddodavatelé vybraného dodavatele 

Zadavateli nejsou známi případní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 



Stránka 4 z 4 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Brně    

 

  
  
  
 

 

 


		2022-02-07T13:03:44+0100
	Ing. Petr Kolář




